6 - SERVIÇO DE LOCAÇÃO DE ÔNIBUS 10000.0 Serviço
8,27 82.700,00

METODOLOGIA: Media PREÇOS PRATICADOS: 3

7 - LOCAÇÃO DC VEICULO TIPO PICK-UP 5 LUGARES ABERTA PARA SEC. EDUCAÇÃO 6.0 Mês
14.133,33 84.799,98

METODOLOGIA: Média PREÇOS PRATICADOS: 3

R TOTAL: R$ 705.976,94 (setecentos e cinco mil, novecentos e setenta e seis reais e noventa e quatro centavos)

JAGUARIBARA / CE, 3 DE JULHO DE 2024

REGINA ALVES COSTA
Setor De Compras

PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARIBARA
PESQUISA DE PREÇO N" 202406070001 | IP: 187.19.142.76

' - p ''

DETALHAMENTO DOS ITENS

ITEM 1: .LOCAÇÃO DE MOTOCICLETA

[...]

PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE LOCAÇÃO DE VEÍCULOS E MÁQUINAS PESADAS PARA 
ATENDER AS NECESSIDADES DAS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE JAGUARIBARA- 
CE.

De acordo com a pesquisa de preço acostada aos autos do processo administrativo, a 
despesa será estimada no valor total de R$ R$ 705.976,94 (setecentos e cinco mil, 
novecentos e setenta e seis reais e noventa e quatro centavos), 0902.08.244.0033.2.068 - 
Bloco Proteção Social Basica - PSB, no(s) elemento(s) de despesa(s): 33903900 - Outros 
Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica, R$ 82.700,00 (oitenta e dois mil, setecentos reais); 
0801.12.122.0002.2.034 - Gestão e Manutencao do Fundo Municipal d e EducacaoÀFME, 
no(s) elemento(s) de despesa(s): 33903973 - Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica, 
R$ 84.799,98 (oitenta e quatro mil, setecentos e noventa e nove reais e noventa e oito 
centavos); 1501.20.122.0002.2.109 - Gestão e Manut. das Ativ. Adm.da Sec. de 
Agricultura,Meio Ambiente e Rec.Hídricos, no(s) elemento(s) de despesa(s): 33903915 - 
Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica, R$ 94.699,98 (noventa e quatro mil, 
seiscentos e noventa e nove reais e noventa e oito centavos)33903913 - Outros Serviços de 
Terceiros - Pessoa Jurídica, R$ 443.776,98 (quatrocentos e quarenta e três mil, setecentos e 
setenta e seis reais e noventa e oito centavos); .

Sobre o assunto, informamos que a despesa em questão encontra-se compatível com o PPA 
- Plano Plurianual, LDO - Lei de Diretrizes Orçamentária, ainda, em conformidade com os 
créditos aprovados na LOA - Lei Orçamentária Anual, e que há disponibilidade orçamentária

[...]

despesa será estimada no valor total de R$ R$ 705.976,94 (setecentos e cinco mil, 
novecentos e setenta e seis reais e noventa e quatro centavos), 0902.08.244.0033.2.068 - 
Bloco Proteção Social Basica - PSB, no(s) elemento(s) de despesa(s): 33903900 - Outros 
Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica, R$ 82.700,00 (oitenta e dois mil, setecentos reais); 
0801.12.122.0002.2.034 - Gestão e Manutencao do Fundo Municipal d e EducacaoÂFME, 
no(s) elemento(s) de despesa(s): 33903973 - Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica, 
R$ 84.799,98 (oitenta e quatro mil, setecentos e noventa e nove reais e noventa e oito 
centavos); 1501.20.122.0002.2.109 - Gestão e Manut. das Ativ. Adm.da Sec. de 
Agricultura,Meio Ambiente e Rec.Hídricos, no(s) elemento(s) de despesa(s): 33903915 - 
Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica, R$ 94.699,98 (noventa e quatro mil, 
seiscentos e noventa e nove reais e noventa e oito centavos)33903913 - Outros Serviços de 
Terceiros - Pessoa Jurídica, R$ 443.776,98 (quatrocentos e quarenta e três mil, setecentos e 
setenta e seis reais e noventa e oito centavos); .

Sobre o assunto, informamos que a despesa em questão encontra-se compatível com o PPA 
- Plano Plurianual, LDO - Lei de Diretrizes Orçamentária, ainda, em conformidade com os 
créditos aprovados na LOA - Lei Orçamentária Anual, e que há disponibilidade orçamentária